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Na naszych internetowych łamach rozpoczynamy nowy cykl pod hasłem "Z notatnika
strażnika", w którym regularnie prezentować będziemy pracę iławskich strażników
miejskich. W odcinku pierwszym podsumowanie interwencji przeprowadzonych w okresie
od 23 do 28 listopada.

Od minionego poniedziałku do soboty strażnicy interweniowali łącznie 123 razy. Wylegitymowano 38
osób, udzielono 27 pouczeń i nałożono 5 mandatów karnych na kwotę 500 zł. W sześciu przypadkach
interwencje zakończyły się skierowaniem wniosku o ukaranie do sądu.

Praca Straży Miejskiej w Iławie w liczbach:

1 służba weekendowa 4 służby z Policją 2 razy udzielono asysty pracownikowi Urzędu Miasta
(meldunki) w godzinach nocnych przeprowadzono jedną obserwację sklepów i punktów podawania
napojów alkoholowych na terenie miasta z członkiem Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych 4 kontrole kotłowni 2 razy udzielono pomocy osobom po spożyciu alkoholu
(odwiezienie do miejsca zamieszkania) prowadzenie postępowania wyjaśniającego w sprawie
wyrzucania śmieci na teren miejski (nielegalne wysypisko) interwencja w związku ze spożywaniem i
usiłowaniem spożycia alkoholu w miejscu zabronionym interwencje w związku z wykroczeniami



drogowymi (niestosowanie się do znaków drogowych i naruszenia warunków dopuszczalności
postoju pojazdów na chodniku), pozostawianie pojazdów w odległości mniejszej niż 10 metrów przed
i za skrzyżowaniem interwencje w związku z psami biegającymi bez dozoru po mieście kontrola
miejsc przebywania osób bezdomnych kontrola terenów wokół szkół walka z nadmierną emisją dymu
z kominów walka z pozostałościami po wyborach (plakaty wyborcze) interwencje w związku z
uszkodzeniami nawierzchni dróg i ich zanieczyszczanie interwencja w związku z przepełnionymi
pojemnikami do selektywnej zbiórki odpadów interwencja w związku z padłym łabędziem
prowadzenie stałych akcji: "sezon grzewczy", "wagarowicz", "podatek i szczepienie", "psie odchody"
uczestnictwo w imprezie integracyjnej "Bawmy się razem" organizowanej przez Stowarzyszenie na
Rzecz Pomocy Społecznej w Iławie, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Iławie i Iławskie Centrum
Kultury w sali widowiskowo - sportowej uczestnictwo w obchodach 70-lecia powstania PCK na
Warmii i Mazurach oraz oddziału HDK.

Źródło: https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/48799-z-notatnika-straznika-o-interwencjach-strazy-miejskiej-w-ilawie


